EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | K02727230T
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 07/07/2000

3. Emri i Subjektit

KURUM INTERNATIONAL SH.A.

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

10/11/1998

6. Kohézgjatja

Nga: 10/11/1998  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative Nr.5, rruga
Ibrahim Rugova, pallati nr.14 KT, "Green Park", apartamenti
nr.39, kati 6, Tirane.

8. Kapitali

6.864.800.000,00

9. Vlera e kapitalit t& shlyer:

6864800000.0000

10. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale:

6.864.800,00

1.000,00

11. Kategorité e aksioneve t€ shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparési me té drejte | pa té drejte
vote vote

12. Objekti i aktivitetit:

Prodhim, tregtim i celigeve te ndertimit e profileve te tjera te
hekurit, importimi dhe eksportimi me shumice dhe pakice i
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, konfeksioneve,
elektroshtepiake, karburante e lubrifikante, lende te para ndihmese
per industrine e celikut e te gjithe mineraleve te tjera. Transport
mallrash brenda dhe jashte vendit, hoteleri, ndertime te ndryshme.
Prodhim gelqere, oksigjen, azot, avull e tregtim te tyre. Prodhim,
Import-Eksport, tregtim, furnizim i energjise elektrike, energjise
diellore dhe energjise nepermjet eres. Grumbullim, demolim,
perpunim, tregtim, import-eksport te skrapeve te ndryshem.
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Prodhim, tregtim me shumice dhe pakice, eksport-import i
materialeve te industrise se celigeve sic eshte dhe pa u kufizuar
vetem me to: aliazhet metalike, derdhjet metalike, konstruksionet e
celikut, profilet me saldim dhe te petezuara, tubat me saldim dhe pa
saldim.elementet e tjere te konstruksioneve metalike etj.Prodhim,
tregtim me shumice dhe pakice, eksport-import, punime
siperfagesore dhe/ose nentokesore te produkteve minerare qe
perdoren si lende hyrese ne industrine metalurgjike. Kerkim,
zhvillim, prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te gasoil,
benzines, solarit, mazutit, bitumit, gazit te lengezuar te naftes (
GLN), naftes, gazit dhe te gjitha nenprodukteve te tjera te naftes.
Import - eksport dhe perdorim te burimeve te rrezatimit jonizues.
Grumbullim, ruajtje/magazinim, transportim, riciklim dhe/ose
asgjesim i mbetjeve te rrezikshme dhe jo te rrezikshme

13. Sistemi 1 administrimit

(] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati 1 emérimit

ERDAL DEMIR

Nga : 25/09/2019 Deri : 25/09/2022

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

5. Urdherohet administratori, z. Erdal DEMIR, te ushtroje
detyrat dhe kompetencat e tij ne perputhje dhe ne zbatim te
Vendimit Nr. 10234 date 11.12.2018 te Gjykates se Rrethit
Gjyqesor Tirane

16. Administratori/ét

16.1 Afati i emérimit

Lindita Kikino

Nga : 15/04/2016 Deri :

17. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
17.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

Zj. Lindita Kikino te Mbikqyre ne perputhje me percaktimet e
Planit te Riorganizimit dhe dispozitat ligjore , permbushjen e
pretendimeve te Kreditoreve sipas Planit te Riorganizimit.

18. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Mikel Caku

me. dy nivele) Anetar
18.1 Kryetar/anétar : —
182 Afatid emérimit Nga: 10/03/2021 Deri : 10/03/2022
19. Anétar 1 Pavarur Jo
19.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
19.2 Kushtet e pjesémarrjes
20. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
21. Anétarét e Késhillit | Agim Qenani

Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a




me dy nivele) Anetar
21.1 Krye.tgr/anfc't'ar' Nga: 10/03/2021 Deri : 10/03/2022
21.2 Afati i emérimit
22. Anétar i Pavarur Jo
22.1 Pérfaqgesues 1 Punémarrésve Jo
22.2 Kushtet e pjes€marrjes
23. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
24. Anétarét e Késhillit | Thoma Marko
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
20 Ryenandtar Nga: 10/03/2021 Deri - 10/03/2022
25. Anétar i Pavarur Jo
25.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
25.2 Kushtet e pjesémarrjes
26. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
27. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Bledar Strelca
27.1 Afati i emérimit Nga : 10/06/2021 | Deri : 10/06/2022
28. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Armand Avdolli
28.1 Afati i emérimit Nga 1 10/06/2021 | Deri : 10/06/2022

29. Aksionarét

29.1 Numri i Aksioneve

29.2 Pérqindja e pjes€martjes

Melis Kurum

Me te drejte vote : 3432400.0000
Pa te drejte vote :

50,00

30. Aksionarét

30.1 Numri i Aksioneve

30.2 Pérgindja e pjes€émarrjes

Selin Kurum

Me te drejte vote : 3432400.0000
Pa te drejte vote :

50,00

31. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Durres Durres DURRES Rruga Shen Pali, Porti MBM,
Porto Romano.

Tirane Tirane TIRANE Tip Mercedes Benz me targe AA
251 PE nr shasic WDB9046631R890207

Durres Durres DURRES Shkozet, lagjja 13, rruga
"Tregtare", zona kadastrale nr.2514, pasuria nr.6/24,
Terminali Lindor, Porti Durres.

Diber Ulez ULEZ Fshati Ulez.

Vlore Mesopotam BISTRICE Fshati Bistrice.




Elbasan Bradashesh BRADASHESH Fshati Bradashesh,
rruga Elbasan-Metalurgjik km.5, zona kadastrale 3965,
pasuria nr.938, brenda ish "Kombinatit Metalurgjik".
Elbasan Bradashesh BRADASHESH Komuna Bradashesh,
myjet i llojit gjysem rimorkio me targe ABR 330, me nr
identifikimi 1121935.

32. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: KURUM INTERNATIONAL SH.A.

E-Mail: info@kurum.al

Telefon: +35554256500

T¢€ Tjera: Administrator 1 shogerise €shte vetem z. Erdal
Demir si dhe ai perfageson shogerine me te tretet, ndersa znj
Lindita Kikino vetem do te mbikqyre ne perputhje me
percaktimet e planit te riorganizimit dhe dispozitat ligjore
permbushjen e pretendimeve te kreditoreve sipas planit te
riorganizimit

33. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-096600-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/11 | Numrii Vendimit:20268, Gjykata: Tirane
/1998 | Data e Regjistrimit :10.11.1998. Emri I Subjektit :KURUM INTERNATIONAL". Forma

Hasmet Kurum.

Lista e Dokumenteve:

Ligjore: Shpk. Data e Themelimit: 10.11.1998. Kohezgjatja: e pacaktuar. Selia: Tirane,
Rruga: Mine Peza, Pall.208, Shk.1, Ap.8. Kapitali: 100.000 Leke. Objekti: import-eksport
meshumice epakice te mallrave te ndryshem industrial, ushqimor, konfeksione,
elektroshtepiake; karburant e lubrifikante. Import-eksport produkte dhe lende te pare,
prodhime celiku te te gjitha llojeve, industri e rende, miniera, hoteleri. Transport mallrash
brenda e jashte vendit. Kembim valute. Perfagesues Ligjor: Hasmet Kurum. Ortak:

R-MIX-EM-30.11.2007 (11).pdf

2. 04/07 | Numri i Vendimit:20268/1, Gjykata: Tirane
/2002 | Rritja e kapitalit te shogerise dhe ndryshime te tjera ne statut. Per vleresimin e kapitalit te

Lista e Dokumenteve:

shogerise caktohet ekspert kontabel Andon Kristo.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFB988E-2D5C-4BDA-A474-A4E0BA65022B

R-MIX-EM-30.11.2007 (11).pdf

. 02/10
/2002

Numri i Vendimit:20268/2, Gjykata: Tirane
Depozitimi i kerkeses se asamblese se ortakeve per rritjen e kapitalit themeltar nga 100.000
Leke ne 150.000.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (11).pdf

. 24/07

/2003

Numri i Vendimit:20268/3, Gjykata:Tirane

Ndryshimi i paragrafit 1 te nenit 3 te statutit te shogerise si me poshte: Selia e shogerise

eshte ne Tirane ne adresen Rruga: Deshmoret e 4 Shkurtit, Sky Tower, Kati 10, Ap.102.

Shtimin e nje paragrafi tjeter ne nenin 9 te statutit te shogerise me permbajtje: prodhim e
tregetim me shumice e pakice si per nevojat e vendit ashtu edhe per eksport te: gelgeres,
oksigjenit, azotit, gazit argon, avullit e te tjera, gazrave teknike.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (11).pdf

. 22/07

/2004

Numri i Vendimit:20268/4, Gjykata: Tirane
Rritja e kapitalit te shogerise dhe caktimi i ekspertit kontabel Andon Kristo.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (11).pdf

. 21/09

/2004

Numri i Vendimit:20268/5, Gjykata:Tirane

Miratimin e raportit te ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit themeltar. Te zmadhohet
kapitali themeltar 1 shogerise i cili aktualisht eshte 150.100.000 Leke dhe me rritjen prej
550.000.000 Leke ge 1 behet arrin ne vleren 700.100.000 Leke.

Lista ¢ Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (11).pdf

. A3/01
/2006

Numri i Vendimit:20268/6, Gjykata:Tirane

Ndryshimi i paragrafit 1 te nenit 3 te statutit te shogerise si me poshte: Selia e shogerise
eshte ne adresen Tirane, Bulevardi "Deshmoret € Kombit", Twin Towers, Kulla 2, Kati 10,
Al, A2.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (11).pdf

. 03/10
/2006

Numri 1 Vendimit:20268/7, Gjykata:Tirane

Ndryshimi i paragrafit 1 te nenit 3 te statutit te shoqgerise si me poshte: Selia e shogerise
"KURUM INTERNATIONAL" shpk eshte ne adresen Kombinati Metalurgjik,
Bradashesh, Elbasan. Zyara e perfagesimit do te jete ne Tirane ne adresen: Bulevardi



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFB988E-2D5C-4BDA-A474-A4E0BA65022B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFB988E-2D5C-4BDA-A474-A4E0BA65022B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFB988E-2D5C-4BDA-A474-A4E0BA65022B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFB988E-2D5C-4BDA-A474-A4E0BA65022B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFB988E-2D5C-4BDA-A474-A4E0BA65022B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFB988E-2D5C-4BDA-A474-A4E0BA65022B

"Deshmoret e kombit", Twin Towers, Kulla2, Kati10/A1, A2, Tirane. 'Perfagesuese 1
autorizuar per drejtimin e kesaj zyre perfagesimi do te jete Zeki Kaya Drejtor per
Shqiperine.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (11).pdf

9. 31/10 | Numrii Vendimit:20268/8, Gjykata:Tirane
/2006 | Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur hartimi i bilancit te shoqerise per 2 vitet e
fundit. Caktimi dhe emerimi i ekspertit kontabel Andon Kristo per te shendrruar shogerine
nga nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar ne nje shogeri anonime.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (11).pdf
10. 01/12 | Numri i Vendimit:20268/9, Gjykata:Tirane
/2006 | Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem me date 01.11.2006 te shogerise "KURUM
INTERNATIONAL" Shpk per shnderrimin-€ saj ne shogeri "KURUM
INTERNATIONAL" SHA dhe te statutit te rite shogerise.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (11).pdf
15/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-139776-05-08

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2007.

Emri i subjektit ishte ("KURUM INTERNATIONAL") u be ("KURUM
INTERNATIONAL/SH:A.")
Objekti ishte ("Import-eksport me shumice e pakice te mallrave te ndryshem

industrial, ushqimor, konfeksione, elektroshtepiake, karburant e lubrifikante. Import-
eksport produkte dhe lende te pare, prodhime celiku te te gjitha llojeve, industri e rende,
miniera, hoteleri. Transport mallrash brenda e jashte vendit. Kembim valute.") u be
(""Prodhim Tregtim celige ndertimi')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Twin Towers, Kulla 2, Kati 10; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Bradashesh;
BRADASHESH; Komuna Bradashesh, Kombinati Metalurgjik; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; K Bradashesh,
BRADASHESH; KOMBINATI METALURGJIK; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; "D.

KOM."TWIN TOWERS,KULLA2 K.; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Hasmet Kurum"') Numri i aksioneve
"700.100,00 Pergindja ne kapital "100,00" Kontributi ne para
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFB988E-2D5C-4BDA-A474-A4E0BA65022B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFB988E-2D5C-4BDA-A474-A4E0BA65022B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFB988E-2D5C-4BDA-A474-A4E0BA65022B

"700.100.000,00
eshte larguar ortaku: ("Hasmet Kurum")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Hasmet Kurum'’) Nga data
"06/11/2006" Ne daten "06/11/2009"
eshte larguar administratori: ("Hasmet Kurum'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Koray Zeytinoglu'') ,
Kohézgjatia ishte """ u be ("01/12/2009")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Erjola Seraj'"’) s
Kohézgjatia ishte " u be ("01/12/2009")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Zeki Kaya"') , Kohézgjatja
ishte " u be ("01/12/2009")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Andon Kristo") Nga data
"01/12/2006" Ne daten "01/12/2007"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Andon Kristo")

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Bilanci vjetor

07/04/2009

Numri i ceshtjes: CN-238306-04-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

02/05/2010

Numri i ceshtjes: CN-388864-05-10

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te
aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se Rregjistrimeve te tjera date 04.04.2008 dhe
Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve te tjera date 12.06.2008, per perfundimin e procesit
te bashkimit me perthithje te shogerise "KURUM INTERNATIONAL" Sh.a (shogeria
perthithese), me Nipt K02727230T dhe shogerise "KURUM GELQERE" sh.a (shogeria e
perthithur), me Nipt K22909201Q, si dhe te gjitha miratimet e kryera pas momentit te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09343FF7-1769-4B4C-96CB-B3E94D70EEA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E260F2F4-2D35-4357-B800-BFC910B080F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F960A4-812D-4E98-B26B-E2567F961F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875BA34E-3A6C-4FAE-AABE-006EB67237C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2A4CB2-6C67-478A-914B-4660DC2076DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B4C833-8563-48BE-A6BA-5E75D0690755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD1B853-F82E-4E94-8866-75F2E7606C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264CFB90-ABB5-4A81-A182-8F9F2110128C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913E8E05-C57A-4C77-A202-D21919C14F51

bashkimit me perthithje jashte sistemit. Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shogerise
"KURUM GELQERE" Sh.a, kalojne ne favor te shogerise "KURUM INTERNATIONAL"
Sh.a. Shogeria ge perthithet "KURUM GELQERE" Sh.a, vleresohet e prishur pa likujdim,
duke kaluar ne stausin e "Cregjistruar".

Vlera e Kapitalit ishte "700.100.000,00" u be "728.800.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "700.100,00" u be '"728.800,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hasmet Kurum") , Vlera e Kontributit
ishte ("700.100.000,00") u be ("'728.800.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hasmet Kurum") , Numri 1 aksioneve
ishte ("700.100,00") u be ("728.800,00'")

Lista e Dokumenteve:

Bilanci vjetor

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Aktet e prishjes se shogerise

Aktet e bashkimit dhe ndarjes

03/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-389539-05-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimin € neneve 8 dhe 9 te Statutit: Ndryshon termi
"Asambleja e Jashtezakonshme e Aksionereve te Shogerise ne: "Asambleja e Pergjithshme
e Shogerise". Pershtatja e neneve: 15, 16, 17, 24, 25, 30 te Statutit, me Ligjin Nr. 9901,
date: 14.04.2008, "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare"
Objekti ishte ("Prodhim Tregtim celige ndertimi") u be ("Prodhim,
tregtim celige ndertimi. Prodhim, tregtim me shumice e pakice, import-eksport i
materialeve te industreise se celigeve si eshte dhe pa u kufizuar vetem me to: aliazhet
metalike, derdhjet metalike, konstruksionet e celikut, profilet me saldim dhe te
petezuara, tubat me saldim, elementet e tjere, te konstruksioneve metalike, etj.
Prodhim, tregtim, import-eksport, punime siperfagesore dhe/ose nentokesore, te
produkteve minerare qe perdoren si lende hyrese ne industrine metalurgjike.')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Kantieri Detar, Porti Detar Durres.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

03/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-389541-05-10

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476AABEC-3C2D-4A88-89FF-149990627366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51574FD8-F616-4E96-8754-67659BED672D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A173884C-7FB4-4217-B934-A025A76726EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43506CE-8121-4546-AC98-AEE44E9D03B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF42C82C-9D42-4D21-BB55-E155B819B197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7498423F-4037-4B23-AF78-3314F575C48E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C60C89-66E2-4B44-9218-537392D61227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23357468-A7D1-47F6-A0C2-8386066D766E

aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se Rregjistrimeve te tjera, date 09.12.2008.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (" Koray Zeytinoglu'') Nea data
"02/12/2008"
eshte larguar administratori: ("Hasmet Kurum'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Yakup Metin Karahan'') Nga data
"02/12/2008" Ne daten ""02/12/2011"
eshte larguar anetari: ("Koray Zeytinoglu'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/05/2010

Numri i ceshtjes: CN-389543-05-10

Objekti ishte ("Prodhim, tregtim ¢elige ndertimi. Prodhim, tregtim me shumice e
pakice, import-eksport i materialeve te industreise se ¢eligeve si eshte dhe pa u kufizuar
vetem me to: aliazhet metalike, derdhjet metalike, konstruksionet e ¢elikut, profilet me
saldim dhe te petezuara, tubat me saldim, elementet e tjere, te konstruksioneve metalike,
etj. Prodhim, tregtim, import-eksport, punime siperfagesore dhe/ose nentokesore, te
produkteve minerare ge perdoren si lende hyrese ne industrine metalurgjike.") u be
("Prodhim, tregtim ¢eliqge ndertimi. Prodhim, tregtim me shumice e pakice, import-
eksport i materialeve te industrise se ¢eligeve si eshte dhe pa u kufizuar vetem me to:
aliazhet metalike, derdhjet metalike, konstruksionet e ¢elikut, profilet me saldim dhe
te petezuara, tubat me saldim, elementet e tjere, te konstruksioneve metalike, etj.
Prodhim, tregtim, import-eksport, punime siperfagesore dhe/ose nentokesore, te
produkteve minerare qe perdoren si lende hyrese ne industrine metalurgjike.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Nejat Namik Bocnak'') Nga data
"20/01/2010" Ne daten ""20/01/2013"

eshte'larguar anetari: ("Erjola Seraj")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Yakup Metin Karahan'') ,
Nga Data ishte (""02/12/2008") u be ("'20/01/2010")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Yakup Metin Karahan'') ,
Kohézgjatja ishte ("02/12/2011") u be (""'20/01/2013")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Zeki Kaya') , Nga Data
ishte (""01/12/2006") u be ("'20/01/2010")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Zeki Kaya"') , Kohézgjatja
ishte (""01/12/2009") u be (""20/01/2013")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("ATK AUDITING") Nga data
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"20/01/2010"
eshte larguar eksperti kontabel: ("Andon Kristo'"')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

05/05/2010

Numri i ceshtjes: CN-390529-05-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 16.04.2010, per ndryshimin e
anetareve te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Ahmet Fuat Erkal") Nga data "'16/04/2010"
Ne daten ""'16/04/2013"

eshte larguar anetari: (""Zeki Kaya'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/11/2010

Numri i ceshtjes: CN-459501-11-10

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 21.10.2010, per caktimin e
shogerise Audituese ATK Auditing sh.p.k me ekspert te autorizuar Z.Andon Kristo me
license nr.05, per zmadhimin e kapitalit te shogerise.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2010

Numri i ceshtjes: CN-463885-11-10
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 08.11.2010, per rritjene e kapitalit
te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "728.800.000,00" u be "2.531.700.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "728.800,00" u be "2.531.700,00"
Capital Paid Value ishte "700.100.000,00" u be ""2.531.700.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hasmet Kurum") , Vlera e Kontributit
ishte ("728.800.000,00") u be ("2.531.700.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hasmet Kurum") , Numri 1 aksioneve
ishte ("728.800,00") ube (""2.531.700,00'")
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Bilanci vjetor

16/06/2011

Numri i ceshtjes: CN-562174-06-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te dates 08.06.2011 per shtimin e
objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Prodhim, tregtim ¢elige ndertimi. Prodhim, tregtim me shumice e
pakice, import-eksport i materialeve te industrise se ¢eligeve si-eshte dhe pa u kufizuar
vetem me to: aliazhet metalike, derdhjet metalike, konstruksionet e ¢elikut, profilet me
saldim dhe te petezuara, tubat me saldim, elementet e tjere, te konstruksioneve metalike,
etj. Prodhim, tregtim, import-eksport, punime siperfaqesore dhe/ose nentokesore, te
produkteve minerare ge perdoren si lende hyrese ne-industrine metalurgjike.") u be
(""Prodhim, tregtim ¢elige ndertimi. Prodhim, tregtim me shumice e pakice, import-
eksport i materialeve te industrise se celigeve si eshte dhe pa u kufizuar vetem me to:
aliazhet metalike, derdhjet metalike, konstruksionet e ¢elikut, profilet me saldim dhe
te petezuara, tubat me saldim, elementet e tjere, te konstruksioneve metalike, etj.
Prodhim, tregtim, import-eksport, punime siperfagesore dhe/ose nentokesore, te
produkteve minerare qe perdoren si lende hyrese ne industrine metalurgjike.
Grumbullim, demolim, perpunim, tregtim, import-eksport te skrapeve te
ndryshem.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/11/2011

Numri i ceshtjes: CN-613432-10-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 27.10.2011 ku eshte vendosur
miratimi 1 statutit te ndryshuar te shogerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008
"Per tregtaret dhe shogerite tregtare". Depozitim 1 statutit te ndryshuar.

Objekti ishte ("Prodhim, tregtim ¢elige ndertimi. Prodhim, tregtim me shumice e
pakice, import-eksport i materialeve te industrise se ¢eligeve si eshte dhe pa u kufizuar
vetem me to: aliazhet metalike, derdhjet metalike, konstruksionet e ¢elikut, profilet me
saldim dhe te petezuara, tubat me saldim, elementet e tjere, te konstruksioneve metalike,
etj. Prodhim, tregtim, import-eksport, punime siperfagesore dhe/ose nentokesore, te
produkteve minerare ge perdoren si lende hyrese ne industrine metalurgjike. Grumbullim,
demolim, perpunim, tregtim, import-eksport te skrapeve te ndryshem.") ube
("Prodhim,tregtim i celigeve te ndertimit e profileve te tjera te hekurit,importi dhe
eksportimi me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme
industriale,ushqimore,konfeksioneve,elektroshtepiake,karburante e
lubrifikante,lende te para ndihmese per industrine e celikut e te gjithe mineraleve te
tjera. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit,hoteleri,ndertime te
ndryshme.Prodhim gelgere,oksigjen,azot,avull e tregtim te tyre.Prodhim,import-
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eksport e energjise elektrike,energjise diellore dhe energjise nepermjet
eres.Grumbullim,demolim,perpunim,tregtim,import-eksport te skrapeve te
ndyshem.Prodhim,tregti me shumiec edhe pakice ,eksport-import i materialeve te
industrise se celigeve sic eshte dhe pa u kufizuar vetem me to:Aliazhet
metalike,derdhjet metalike,konstuksionet e celikut,profilet me saldim dhe te
petezuara,tubat me saldim dhe pa saldim,elemente e tjere te konstruksioneve
metalike.Prodhim,tregtim me shumice edhe pakice,eksport-import,punime
siperfagsore dhe/ose nentokesore te produkteve minerare qe perdoren si lende hyres
ne industrine metalurgjike.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Koray Zeytinoglu'') y

Kohézgjatja ishte (") u be ("02/12/2011")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndrysheminga akti i themelimit)

01/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-627504-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit te asamblese se pergjithshme date
01.12.2011 per riemerimin e administratorit t€¢ shogerise per nje afat 3 vjecar.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Koray Zeytinoglu'') X
Nga Data ishte ("02/12/2008") u be ("02/12/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Koray Zeytinoglu'') y
Kohézgjatia ishte ("02/12/2011") u be ("02/12/2014")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
30/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-750465-04-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se aksionareve date
12.04.2012 ku eshte vendosur:Te rritet kapitali themeltar i shogerise nepermjet perfshirjes
ne te te fitimeve te mbartura e te pashperndara.Per te pergatitur raportin per zmadhimin e
kapitalit themeltar caktohet Shogeria Audituese "ATK Auditing" shpk me ekspert kontabel
te autorizuar z.Andon Kristo, me license Nr.05.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
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Dokumenti i autorizimit

14/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-765716-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.04.2012, ne te cilin eshte
vendosur: -Miratim 1 raportit, date 20.04.2012, te shogerise audituese “ATK Auditing”
shpk, per zmadhimin e kapitalit.-Miratimi i zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i Raportit te
ekspertit, date 20.04.2012.Depozitimi i deklarates se administratorit, date 09.05.2012.
Vlera e Kapitalit ishte "2.531.700.000,00" u be "'3.500.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "2.531.700,00" u be "'3.500.000,00"
Capital Paid_Value ishte "2.531.700.000,00" ube "'3.500.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Hasmet Kurum") , Vlera e Kontributit
ishte ("2.531.700.000,00") ube (""3.500.000.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Hasmet Kurum") , Numri 1 aksioneve
ishte ("2.531.700,00") u be (''3.500.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noteritper pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-781430-05-12

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 17.05.2012,per shtimin e objektit te
veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Prodhim,tregtim i celigeve te ndertimit e profileve te tjera te
hekurit,importi dhe eksportimi me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme
industriale,ushqimore, konfeksioneve,elektroshtepiake,karburante e lubrifikante,lende te
para.ndihmese per‘industrine e celikut e te gjithe mineraleve te tjera. Transport mallrash
brenda dhe jashte vendit, hoteleri,ndertime te ndryshme.Prodhim
gelqgere,oksigjen,azot,avull e tregtim te tyre.Prodhim,import-eksport e energjise
elektrike,energjise diellore dhe energjise nepermjet

eres. Grumbullim,demolim,perpunim, tregtim,import-eksport te skrapeve te
ndyshem.Prodhim,tregti me shumiec edhe pakice ,eksport-import i materialeve te
industrise se celigeve sic eshte dhe pa u kufizuar vetem me to:Aliazhet metalike,derdhjet
metalike,konstuksionet e celikut,profilet me saldim dhe te petezuara,tubat me saldim dhe
pa saldim,elemente e tjere te konstruksioneve metalike. Prodhim,tregtim me shumice edhe
pakice,eksport-import,punime siperfagsore dhe/ose nentokesore te produkteve minerare ge
perdoren si lende hyres ne industrine metalurgjike.") u be ("Prodhim,
tregtim i celigeve te ndertimit e profileve te tjera te hekurit, importimi dhe
eksportimi me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme industriale, ushqimore,
konfeksioneve, elektroshtepiake, karburante e lubrifikante, lende te para ndihmese
per industrine e celikut e te gjithe mineraleve te tjera. Transport mallrash brenda
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dhe jashte vendit, hoteleri, ndertime te ndryshme. Prodhim gelqere, oksigjen, azot,
avull e tregtim te tyre. Prodhim, Import-Eksport i energjise elektrike, energjise
diellore dhe energjise nepermjet eres. Grumbullim, demolim, perpunim, tregtim,
import-eksport te skrapeve te ndryshem. Prodhim, tregtim me shumice dhe pakice,
eksport-import i materialeve te industrise se celigeve sic eshte dhe pa u kufizuar
vetem me to: aliazhet metalike, derdhjet metalike, konstruksionet e celikut, profilet
me saldim dhe te petezuara, tubat me saldim dhe pa saldim.elementet e tjere te
konstruksioneve metalike etj.Prodhim, tregtim me shumice dhe pakice, eksport-
import, punime siperfagesore dhe/ose nentokesore te produkteve minerare qe
perdoren si lende hyrese ne industrine metalurgjike. Kerkim, zhvillim, prodhim dhe
tregtim me shumice dhe pakice te gasoil, benzines, solarit, mazutit, bitumit, gazit te
lengezuar te naftes ( GLN), naftes, gazit dhe te gjitha nenprodukteve te tjera te
naftes.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

29/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-786942-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii Vendimit te Asamblese dt. 03.05.2012 per
miratimin e lirimit nga detyra si ekspert kontabel te shogerise, shogerine e auditimit
"ATK AUDITING".Emerimin si ekspert kontabel i regjistruar z.Agim Qenani me Nr.53
License dhe z.Teit Gjini me Nr.68 license per te bere auditimin e pasqyrave financiare te
shogerise Kurum International" sha per vitin ushtrimor 2012.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Agim Qenani'’) Nga data
"03/05/2012""
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Teit Gjini'") Nga data "'03/05/2012"
eshte larguar eksperti kontabel: ("ATK AUDITING")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-847655-07-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 30.07.2012 per
mbylljen dhe hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Jul Variboba", Nr. 1/21; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Twin Towers, Kulla 2, Kati 10; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

18/09/2012

Numri i ceshtjes: CN-883840-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit; date 17.09.2012, per
hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Porto Romano, 500 m ne Veri te Hidrovorit; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; 4 Portez; PORTEZ; Rruga
Nacionale Fier - Berat, Km. 9, Portez; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

20/09/2012

Numri i ceshtjes: CN-885891-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses dt.19.09.2012 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Sheqi i madh,
Metalli; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

13/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-031754-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 26.02.2013 te asamblese se
pergjithshme te shogerise, ku eshte vendosur : 1- Miratimi i riemerimit ne postin e
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anetareve te Keshillit Mbikqyres te z. Yakup Metin Karahan dhe z. Nejat Namik Bocnak
deri me date 26.02.2016. 2- Miratimi i doreheqgjes se anetarit te Keshillit Mbikqyres, z.
Ahmet Fuat Erkal dhe emerimi ne vend te tij si anetar te r1 te Keshillit Mbikqyres te z.
Oktay Keles deri me date 26.02.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: ("Oktay Keles'"') Nga data "'26/02/2013""

Ne daten ""26/02/2016"

eshte larguar anetari: ("Ahmet Fuat Erkal"')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Nejat Namik Bocnak'') s
Nga Data ishte (""20/01/2010") u be ("'26/02/2013")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Nejat Namik Bocnak'') y
Kohézgjatia ishte (""20/01/2013") u be ("'26/02/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (" Yakup Metin Karahan'') .
Nga Data ishte (""20/01/2010") u be (""26/02/2013")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (" Yakup Metin Karahan'') ,
Kohézgjatia ishte (""20/01/2013") u be ("'26/02/2016")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

26/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-156704-07-13 (Projekt bashkimi me perthithje)

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i Projektmarreshjes date 08.07.2013, per
bashkimin e shogerive "HEC Ulez Shkopet" sh.a. dhe "HEC Bistrica 1 Bistrica 2" sh.a.
(shogeri te perthithura) nga shoqeria " Kurum international" sh.a (shogeria perthithese).
Depozitimi i Raportit te Administratoreve date 09.07.2013 per shpjegimin e projektit te
bashkimit. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar date 09.07.2013 mbi
vleresimin e kushteve te projektmarreveshjes se bashkimit te shogerive. Depozitimi i
Pasqyrave financiare te vitit 2010, 2011, 2012 per shogerine "Kurum International" sh.a.
Depozitimi i pasqyrave financiare dhe raporti i audituesit te pavarur per periudhen e
mbyllur me 31.12.2012 per shogerine HEC ULEZ SHKOPET sh.a. Depozitimi i pasqyrave
financiare dhe raporti i audituesit te pavarur per periudhen e mbyllur me 31.12.2012 per
shogerine HEC BISTRICA 1 BISTRICA 2 sh.a. Depozitimi 1 pasqyrave financiare dhe
raporti 1 audituesit te pavarur per periudhen e mbyllur me 31.12.2011 per shogerine HEC
BISTRICA 1 BISTRICA 2 sh.a. Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin € mbyllur me
31.12.2011 per shogerine HEC ULEZ SHKOPET sh.a.dhe raporti i auditoreve te pavarur.

Lista e Dokumenteve:

Raport i ekspertéve

Raport i1 hollésishém qé shpjegon marréveshjen e bashkimit
Pasqgyrat financiare pér tre vitet e fundit, t€ shogérisé pérthithése
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Projektmarreveshja e bashkimit

11/09/2013

Numri i ceshtjes: CN-190012-09-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te aksionarit te vetem te shogerise,date
10.09.2013 ku eshte vendosur: Largimi i anetareve te Keshillit Mbikeqyres dhe emerimi si
anetar i Keshillit Mbikeqyres i Z.Melih Guven,Z.Yucel Aksu dhe Z.Bunyamin Diricanli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("YA+cel Aksu") Nga data ""10/09/2013"
Ne daten ""10/09/2016"

eshte shtuar anetari: (""Bunyamin Diricanli") Nga data
"10/09/2013" Ne daten ""10/09/2016"

eshte shtuar anetari: (""Melih Guven'') Nga.data ""10/09/2013"
Ne daten ""'10/09/2016"

eshte larguar anetari: (""Yakup Metin Karahan'')

eshte larguar anetari: (""Nejat Namik Bocnak'')

eshte larguar anetari: ("Oktay Keles'"')

Lista ¢ Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

07/11/2013

Numri i ceshtjes: CN-239451-11-13 (Miratimi i bashkimit me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 31.10.2013 te asamblese se
shogerive "Kurum International" sh.a (shogeria perthithese) dhe "Hec Ulez-Shkopet" sh.a,
"Hec Bistrica 1 Bistrica 2" sh.a (shogerite e perthithura), ku eshte vendosur : 1- Miratimi i
marreveshjes'se bashkimit me perthithje. 2- Miratimi i raportit te administratoreve mbi
bashkimin me perthithje. 3- Miratimi i raportit te ekspertit kontabel te autorizuar z. Agim
Qenani te dates 31.10.2013. 4- Miratimi i prishjes pa likuidim te shogerive te perthithura
"Hec Ulez-Shkopet" sh.a dhe "Hec Bistrica 1, Bistrica 2" sh.a. Depozitimi i marreveshjes
per bashkimin e shogerive date 31.10.2013.

Lista e Dokumenteve:

Procesverbali i Asamblesé se Jashtézakonshme pér miratimin e bashkimit

Mandati bankar pér shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)

Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Marréveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtézakonshme

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Akti i themelimit te shogerise se re ge krijohet

05/11/2013

Numri i ceshtjes: CN-242767-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit date 04.11.2013 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.Depozitimi i kerkeses se administratorit date
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05.11.2013 ku eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Autostrada Tirane-Durres, prane ures se Shkozetit.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Bradashesh;
KATUND I RI; Ish N.ML.T.M (Nderrmarja Makineri Transport Ndertimi)
Katund i Ri; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Mbrostar
Ferko Fier; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

11/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-247890-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 08.11.2013, per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAJE; Rrogozhine; ;
RROGOZHINE; Bregu i lumit Rrogozhine.; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Autostrada Tirane-Durres, prane ures se Shkozetit.; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; ; Bradashesh; KATUND 1
RI; Ish N.M.T.M (Nderrmarja Makineri Transport Ndertimi) Katund i Ri; "
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier, ; FIER; Mbrostar Ferko
Fier, "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-253252-11-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit date 11.11.2013 ku
eshte kerkuar: Hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqarr; VAQARR;
Mbrapa karburant "API" Vagqarr.; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; ; Ulez; ULEZ; Fshati
Ulez.; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; DELVINE; ; Mesopotam; BISTRICE;
Fshati Bistrice.; "
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

18/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-349761-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit te Asamblese se aksionarit te
vetem te shogerise, date 20.06.2013 ku eshte vendosur: -Emerimi i Z:Agim Qenani,
Ekspert Kontabel i Regjistruar me Nr.License 53, per hartimin e raportit per zmadhimin e
kapitalit te shogerise per periudhen deri me date 15.06.2013 . Depozitimi i‘Raportit te
ekspertit kontabel te regjistruar per zmadhimin e kapitalit, date 24.06.2013. Depozitimi i
Procesverbalit te Asamblese se aksionarit te vetem te shogerise, date 25.06.2013 ku eshte
vendosur:Miratimi i raportit te ekspertit kontabel te regjistruar per zmadhimin e kapitalit te
shogerise.Te behet zmadhimi i kapitalit te shogerise me ane te perfshirjes ne kapital te
kredive ge ortaku i ka dhene shogerise, nga te cilat ai heq dore.
Vlera e Kapitalit ishte "3.500.000.000,00" u be "6.864.800.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "3.500.000,00" u be "6.864.800,00"
Capital_Paid_Value ishte "3.500.000.000,00" u be "6.864.800.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Hasmet Kurum") , Vlera e Kontributit
ishte ("3.500.000.000,00") u be ("6.864.800.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Hasmet Kurum") , Numri i aksioneve
ishte ("3.500.000,00") u be ("6.864.800,00")
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime teé tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim iasamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vieresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar osé vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-389644-03-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.03.2014, per hapjen e dy
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Bradashesh;
BRADASHESH; Mjeti llojit gjysemrimorkio me targe EL 0069 C me nr
identifikimi ZA9S680000F30121; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Bradashesh;
BRADASHESH; Mjeti llojit terheqes me targe EL 0063 C, nr identifikimi
WMAT32V149M256126; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-581288-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi-tregtar)
Mandati 1 Pageses

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Dokumenti i autorizimit

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

07/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-662856-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 06.10.2014 ku
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr.14, autostrada Tirane-Durres km 6, zona kadastrale 8515, pasuria nr.
1/585, 1/586 ND, ndertese 1-kateshe.; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 14 Shkozet, zona kadastrale nr.8515, pasuria nr.5/135, ndertese 1-kateshe.;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-737293-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.27.11.2014, ku u vendos: Riemérim i
Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Koray Zeytinoglu'')

Kohézgjatja ishte ("02/12/2014") u be ("02/12/2017")

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-753834-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 12.12.2014 ku
eshte kerkuar: hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; C ELBASAN;
Mjeti llojit ATV me targe AA 204 BL.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

18/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-760367-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 17.12.2014 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vagarr; VAQARR;

Mbrapa karburant "API" Vaqarr.; "

eshte Hequr Adresa:"Zirane; KAVAJE; Rrogozhine; ; RROGOZHINE;
Bregu i lumit Rrogozhine:, "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; ; FIER; Sheqi i madh,
Metalli; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-819902-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit té aksionarit t€ vetém té shoqéris€, daté
26.12.2014, ku éshté vendosur: T¢é emérohen si ekspert kontabél t& regjistruar pér t& béré
auditimin e pasqyrave financiare t€ shoqéris€ pér vitin ushtrimor 2014 Z.Agim Qenani dhe
Z.Ali Pisha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Ali Pisha"') Nga data ""26/12/2014"
Ne daten ""26/12/2015"

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Agim Qenani'’) s
Nga Data ishte (""03/05/2012"") u be (""26/12/2014")
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Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Agim QOenani'’’) M
Kohézgjatja ishte ("") u be (""26/12/2015")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-881950-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osenga individi tregtar)
Raport Auditimi

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

31/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-969230-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Prokures, date 19.03.2015 Nr. 780 Rep.
Nr.160/11 Rep., leshuar nga perfagesuesi ligjor I shogerise Kurum International sh.a Koray
Zeytinoglu i cili emeron Melih Guven, Yusuf Kurum, Arif Shkalla te cilet kane te drejte
dhe kompetence te plote ge ne emer dhe per llogari te shogerise te kryejne veprimet e
meposhtme juridike duke firmosur te-pakten nga dy prej personave te autorizuar me lart.
Ata kane te drejte te kryejne cdo veprim bankar ne bankat qe veprojne ne Repupliken e
Shiperise duke perfshire dhe pau kufizuar vetem me to, terheqje parash, transferim parash
ne llogari tjeter te se njejtes banke ose ne nje tjeter banke, derdhje e depozitim parash,
hapje dhe mbyllje llogarie, nenshkrim ceqesh dhe letrash me vire per kryerjen e ketyre
veprimeve si‘'dhe te nenshkruaje cdo llloj dokumenti ge do tu kerkohet per kryerjen e
ketyre veprimeve. Me ane te kesaj prokure, deklarohet se Prokura e Posacme nr.2123 rep.,
dhe nr.586 Kol, date 04.10.2013 e noterit Edlira Malaj, shfuqgizohet dhe nuk ka asnje efekt
ligjor.

Lista € Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-990243-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 02.04.2015 te administratorit te
shogerise ku eshte kerkuar hapja e nente adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Bradashesh;
BRADASHESH; Komuna Bradashesh, mjet terheqes me targe EL 7191 B, me nr
identifikimi WMAF02U253M155096.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; H Bradashesh;
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BRADASHESH; Komuna Bradashesh, mjet i llojit terheqes me targe EL 4144 C,
me nr identifikimi WMAHO05Z.Z205G172788.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Bradashesh;
BRADASHESH; Komuna Bradashesh, mjet i llojit gjysem rimorkio me targe EL
4122 C, me nr identifikimi T8827.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Bradashesh;
BRADASHESH; Komuna Bradashesh, mjet i llojit gjysem rimorkio me targe EL.
8347 B, me nr identifikimi 75149.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Bradashesh;
BRADASHESH; Komuna Bradashesh, mjet i llojit terheqes me targe EL 0759 C,
me nr identifikimi WMAT32R099M243260.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Bradashesh;
BRADASHESH; Komuna Bradashesh, mjet i llojit gjysem rimorkio me targe
ABR 328, me nr identifikimi ZBAS36D2PXX019310:; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Bradashesh;
BRADASHESH; Komuna Bradashesh, mjet i llojit gjysem rimorkio me targe
ABR 330, me nr identifikimi 1121935.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Bradashesh;
BRADASHESH; Komuna Bradashesh, mjeti llojit gjysem rimorkio me targe
ABR 327, me numer identifikimi AMHM2100990000068.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; H Bradashesh;
BRADASHESH; Komuna Bradashesh, mjet i llojit gjysem rimorkio me targe EL
6885 B, me nr identifikimi WKK48100003410707.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

21/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-014381-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit, dat€ 17.04.2015, ku
eshte kerkuar: Hapje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte'Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Bradashesh;
KATUND I RI; Elbasan, Komuna Bradashesh, fshati Katund i Ri, rruga
Elbasan-Metalurgji km-5, prane Ndermarrjes se Seleksionimit te Metaleve, zona
kadastrale nr.3965, pasuria nr.733.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-060951-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.05.2015 ku
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eshte kerkuar : Hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Rrogozhine; ;

RROGOZHINE; Kavaje, Rrogozhine, bregu i lumit Rrogozhine, zona kadastrale
nr.3235, pasuria nr.493/0.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; ; Mbrostar; Mbrostar;

Fshati Mbrostar, rruga Mbrostar Ferko, zona kadastrale nr.3980, pasuria nr.19/63.;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Vaqarr; VAQARR;
Fshati Vaqarr, mbrapa karburant API, zona kadastrale nr.3712, pasuria nr.291/1.;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

03/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-076806-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyravefinanciare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

10/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-084720-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t&¢ Asambles sé Ortakut t€ Shoqérisé
Daté. 04.06.2015, ku éshté vendosur: Shtimi i objektit t€ aktivitetit.

Objekti ishte ("Prodhim, tregtim i celigeve te ndertimit e profileve te tjera te
hekurit, importimi dhe eksportimi me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme
industriale, ushqimore, konfeksioneve, elektroshtepiake, karburante e lubrifikante, lende te
para ndihmese per industrine e celikut e te gjithe mineraleve te tjera. Transport mallrash
brenda dhe jashte vendit, hoteleri, ndertime te ndryshme. Prodhim gelgere, oksigjen, azot,
avull e tregtim te tyre. Prodhim, Import-Eksport i energjise elektrike, energjise diellore
dhe energjise nepermjet eres. Grumbullim, demolim, perpunim, tregtim, import-eksport te
skrapeve te ndryshem. Prodhim, tregtim me shumice dhe pakice, eksport-import i
materialeve te industrise se celigeve sic eshte dhe pa u kufizuar vetem me to: aliazhet
metalike, derdhjet metalike, konstruksionet e celikut, profilet me saldim dhe te petezuara,
tubat me saldim dhe pa saldim.elementet e tjere te konstruksioneve metalike etj. Prodhim,
tregtim me shumice dhe pakice, eksport-import, punime siperfagesore dhe/ose nentokesore
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te produkteve minerare ge perdoren si lende hyrese ne industrine metalurgjike. Kerkim,
zhvillim, prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te gasoil, benzines, solarit, mazutit,
bitumit, gazit te lengezuar te naftes ( GLN), naftes, gazit dhe te gjitha nenprodukteve te
tjera te naftes.") u be (""Prodhim, tregtim i celigeve te ndertimit e profileve
te tjera te hekurit, importimi dhe eksportimi me shumice dhe pakice i mallrave te
ndryshme industriale, ushqimore, konfeksioneve, elektroshtepiake, karburante e
lubrifikante, lende te para ndihmese per industrine e celikut e te gjithe mineraleve te
tjera. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit, hoteleri, ndertime te ndryshme.
Prodhim gelqgere, oksigjen, azot, avull e tregtim te tyre. Prodhim, Import-Eksport i
energjise elektrike, energjise diellore dhe energjise nepermjet eres. Grumbullim,
demolim, perpunim, tregtim, import-eksport te skrapeve te ndryshem. Prodhim,
tregtim me shumice dhe pakice, eksport-import i materialeve te industrise se celigeve
sic eshte dhe pa u kufizuar vetem me to: aliazhet metalike, derdhjet metalike,
konstruksionet e celikut, profilet me saldim dhe te petezuara, tubat me saldim dhe pa
saldim.elementet e tjere te konstruksioneve metalike etj.Prodhim, tregtim me
shumice dhe pakice, eksport-import, punime siperfagesore dhe/ose nentokesore te
produkteve minerare qe perdoren si lende hyrese ne industrine metalurgjike.
Kerkim, zhvillim, prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te gasoil, benzines,
solarit, mazutit, bitumit, gazit te lengezuar te naftes ( GLN), naftes, gazit dhe te gjitha
nenprodukteve te tjera te naftes. Import - eksport dhe perdorim te burimeve te
rrezatimit jonizues'')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

11/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-086952-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t&€ Asambles sé Ortakéve té€ Shoqérisé
Daté. 10.06.2015, ku éshté vendosur: Shkarkimin nga detyra e administratorit t€ shogerisé
Z. Koray Zeytinoglu dhe emérimin si administrator t€ shoqérisé Z. Yusuf Sezai Kurum.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Yusuf Sezai Kurum'') Nga data
"10/06/2015" Ne daten ""10/06/2018"

eshte larguar administratori: (""Koray Zeytinoglu"')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-136903-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te aksionarit te vetem, date 29.06.2015
ku eshte vendosur : Largimin nga detyra e anetarit dhe kryetarit te Keshillit Mbikqyes te
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shogerise Melih Guven. Emerimin e z. Koray Zeytinoglu si anetar dhe kryetar te Keshillit
Mbikqyes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Koray Zeytinoglu'') Nega data '"29/06/2015""
Ne daten "'10/09/2016"
eshte larguar anetari: ("Melih Guven'')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

30/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-182263-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, q€ pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti.i autorizimit

28/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-220717-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.08.2015 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vagarr; VAQARR;
Fshati Vagarr, mbrapa karburant API, zona kadastrale nr.3712, pasuria nr.291/1.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Rrogozhine; ; RROGOZHINE;

Kavaje, Rrogozhine, bregu i lumit Rrogozhine, zona kadastrale nr.3235, pasuria nr.493/0.;

"

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; K Mbrostar; Mbrostar; Fshati
Mbrostar, rruga Mbrostar Ferko, zona kadastrale nr.3980, pasuria nr.19/63.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
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14/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-352601-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.703/1 Prot., date 13.10.2015, ku
eshte kerkuar: Mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Porto Romano, 500 m ne Veri te Hidrovorit, "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; K Portez; PORTEZ; Rruga
Nacionale Fier - Berat, Km. 9, Portez; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 14 Shkozet, zona kadastrale nr.8515, pasuria nr.5/135, ndertese 1-kateshe.,
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; f/ DURRES;
Kantieri Detar, Porti Detar Durres.; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; ; Bradashesh; KATUND I
RI; Elbasan, Komuna Bradashesh, fshati Katund i Ri, vruga Elbasan-Metalurgji km-
5, prane Ndermarrjes se Seleksionimit te Metaleve, zona kadastrale nr.3965, pasuria
nr.733.; "

n

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-484807-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date: 31.12.2015, ku eshte vendosur:
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Administrative Nr.5, rruga Ibrahim Rugova, pallati nr.14 KT, "Green Park",
apartamenti nr.39, kati 6, Tirane.; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; ; Bradashesh;

BRADASHESH, Komuna Bradashesh, Kombinati Metalurgjik; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-489791-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogerise, date:
07.01.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Bradashesh;
BRADASHESH; Fshati Bradashesh, rruga Elbasan-Metalurgjik km.S, zona
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kadastrale 3965, pasuria nr.938, brenda ish '""Kombinatit Metalurgjik''.;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Jul Variboba", Nr. 1/21; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-560888-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Marveshjes pér barré siguruese dhe Pengut Nr.838
Rep. Nr.453 Kol., daté 17.02.2016, lidhur midis Barremarresit “Albametal” sh.p.k dhe
“Kurum International ““ sh.a dhe Z. “ Hasmet Bedii Kurum™’, Barredhenes/Pengdhenesi me
objekt: Krijimi i Pengut dhe i Barres Siguruese.
Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Dokumenti i autorizimit

10/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-590948-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i kerkeses, date 09.03.2016 per mbylljen e nje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa:"Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr. 14, autostrada Tirane-Durres km 6, zona kadastrale 8515, pasuria nr. 1/5835,
1/586 ND, ndertese Il-kateshe.; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2016 Numri 1 ceshtjes: CN-593820-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.584 Prot., dat€ 09.03.2016, léshuar
nga Shoqéria Pérmbarimore private “ TDR GROUP “ sh.p.k., protokolluar nga QKR me
Nr.2428 Prot., daté 09.03.2016, ku éshté urdhéruar: Vendosja e masés s€ sekuestros
konservative mbi t€ gjitha aksionet e zotéruara nga: - Shogeria " KURUM
INTERNATIONAL” SH.A., me NUIS (NIPT) K02727230T. - Hasmet Kurum.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

23/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-605734-03-16
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.1968 Prot., date 16.03.2016
protokolluar nga Qkr me Nr.2678 Prot., date 17.03.2016, leshuar nga Shogeria e
Permbarimit Privat "E.P.S.A" sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Qendra Kombetare e
Regjistrimit Tirane te kryeje veprimet per bllokimin e kuotave/aksioneve dhe te drejtave qe
rrjedhin nga zoterimi 1 kuotave per debitorin shogeria "Kurum Inetrnational" Sh.a me Nipt-
K02727230T dhe administrator Yusuf Sezai Kurum te lartpermendur deri ne nje urdher te
dyte nga permbaruesi gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

25/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-611207-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr.6631Regj. Them., daté 16.03.2016,
té Gjykatés Rrethit Gjyqésor, Tirané, ku €shté vendosur:1 —Caktimi i Znj. Lindita Kikino,
licensuar me ligensé nr.12, t€ veproj€ né€ cilésiné ¢ administratorit t€ pérkohshém, duke i
caktuar kéto detyra:- T€ verifikojé n€se éshté real shkaku pér hapjen e progdurés sé
falimentit.- T¢€ verifikojé nése ekziston mundésia pér vazhdimésiné e veprimtarisé sé
debitorit.- T€ hetojé dhe té paraqes€ para Gjykatés informacion financiar n€ lidhje me
debitorin( nenet 21 dhe 22 t& ligjit). - T€ veritikoj€ dhe té raportojé nése &shté e nevojshme
té merren masa t€ métejshme pée sigurimin e pasurisé s€ luajtshme dhe t€ paluajtshme dhe
likujditetet.- T€ mbikqyré veprimtariné-e debitorit né pérputhje me nenin 22, pika 2, e
ligjit. 2- Deri n€ marrjen e njé vendimi nga Gjykata pér hapjen, ose jo t€ procdurés sé
falimentimit, ¢do disponim'1t pasurisé s¢ debitorit “KURUM INTERNATIONAL” SH.A, té
kryhet vet€ém me miratimin pérfundimtaré t€ administrimit t& pérkohshém. 3- Debitori
“KURUM INTERNATIONAL’ SH.A, detyrohet t& lejojé administratorin e pérkohshém té
inspektojé librat e llogarive dhe ti japé atij t€ gjitha informacionin e nevojshém.3-
Pezullimin e ekzekutimit't€ veprimeve pérmbarimore. Pezullohen veprimet pérmbarimore
g€ kryhen nga shogéria Pérmbarimore “ TDR GROUP”, me pérmbarues Gjyqésor privat
Florian Shehu, pér ekzekutimin e urdhrit t€ ekzekutimit nr.1766 Akti, dat€ 09.03.2016, t&
Gjykat€s s€¢ Rrethit Gjyqésor, Tirané, me kreditor “ Banka NBG Albania”. 4- Cdo debitor 1
“KURUM INTERNATIONAL” SH.A, detyrohet t& pérmbushé detyrimet pérkatése ndaj
késaj shoqgérie né pérputhje me dispozitat ligjore né fuqi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Yusuf Sezai Kurum'")

, Competence ishte (""" u be (""Me vendimin,
Nr.6631Regj.Them., daté 16.03.2016, té Gjykatés Rrethit Gjyqésor, Tirané, éshté
caktuar, Znj. Lindita Kikino, licensuar me licensé nr.12, té veprojé né cilésiné e
administratorit té pérkohshém té shoqérisé “KURUM INTERNATIONAL” SH.A., me
detyré: Té mbikqyré veprimtariné e debitorit né pérputhje me nenin 22, pika 2, e ligjit. -
Deri né marrjen e njé vendimi nga Gjykata pér hapjen, ose jo té procdurés sé
falimentimit, ¢do disponim i pasurisé sé debitorit “KURUM INTERNATIONAL” SH.A,

té kryhet vetém me miratimin pérfundimtaré té administrimit té pérkohshém. ")
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-615379-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.2192 Prot., dat€ 23.03.2016, 1é€shuar
nga Shogéria Pérmbarimore “E.P.S.A” sh.p.k., protokolluar nga QKR me Nr.2909 Prot.,
daté 24.03.2016, ku éshté kérkuar: Bllokimi 1 kuotave/aksione dhe e té€ drejtave qé
rrjedhin nga zotérimi i aksioneve pér debitorét: -1 Shogéria “KURUM
INTERNATIONAL”sh.a., me NUIS(NIPT) K02727230T dhe administrator Yusuf Sezai
Kurum. 2- Hasmet Kurum, té lartépérmendur, deri n€ njé urdhér t€ dyté nga pérmbaruesi

gjyqésor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

08/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-637693-04-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.584 Prot., date 09.03.2016, leshuar nga
Shogeria e Permbarimit Privat "TDR GROUP" sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Vendosja e
sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga shogeria "KURUM
INTERNATIONAL" Sh.a me Nipt-K02727230T dhe tek z.Hasmet Kurum.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

29/04/2016

Numri i ceshtjes: CN<669074-04-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.6631 date 15.04.2016, i Gjykates se
Rrethit Gjygesor Tirane “Per hapjen e Procedures se Falimentit”, ku eshte vendosur:1)
Hapjen ne oren 10:20 te dates 15.04.2016 te procedures se falimentimit per riorganizim per
kerkuesin shogeria “Kurum International” Sh.a me Nipt-K027272300T, me administrator
Ysuf Sezai; 2)/Autorizimin e debitorit shogeria “Kurum International” Sh.a te administroje
dhe disponoje pasurite e mases se falimentit nen kontrollin e Mbikqyresit apo
Administratores se Falimentimit; 3) Emerimin me statusin e Mbikqyresit Administratoren
e Falimentimit zj. Lindita Kikina, e licensuar nga Ministria e Drejtesise me Nr.license 12.
Statusit ishte ("Aktiv") u be (""'Shoqéri né proceduré falimenti')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("'Lindita Kikino'') Nga data
"15/04/2016"
eshte larguar administratori: (" Yusuf Sezai Kurum'')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
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28/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-776526-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

30/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-856496-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset ¢ pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

31/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-907673-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

07/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-973164-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

20/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-077750-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdherit Nr.1745/3  Prot, date 05.12.2016,
l€shuar nga zyra permbarimore JUSTITIA, protokolluar nga QKB me Nr.11180 Prot.,
daté 16.12.2016, ku &shté urdhéruar: Vendosja e masés sé€ sekuestros konservative mbi
aktivet e pales debitore, shogerise “KURUM INTERNATIONAL SHA "me NIPT-
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K02727230T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

20/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-159893-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhérit Nr.1105 Prot, daté 14.02.2017,
protokolluar nga QKB me Nr. 2225 Prot., date 14.02.2017 "Pér Heqgjen e Sekuestros
Konservative”, 1éshuar nga Shoqéria Pérmbarimore"EPSA", drejtuar QKB, ku &shté
urdhéruar: Heqja e masés sekuestro konservative ne kuotat dhe te drejtat ge'rrjedhin nga
zoterimi I kuotave per debitorin Shogeria "Kurum International' Sha me NUIS
K02727230T dhe administrator Yusuf Sezai Kurum te kerkuar me shkresen Nr.1968 Prot.,
date 16.03.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

19/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-291032-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 shkreses Vendim "Per pushimin e ekzekutimit"
Nr.1530 Prot., date 12.05.2017 protokeolluar nga QKB me Nr.7190 Prot., date 16.05.2017,
leshuar nga Shogeria e Permbarimit Privat "TDR GROUP" sh.p.k, ku eshte vendosur:
"Zhbllokimi i mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga
shogeria "KURUM INTERNATIONAL" Sh.a me Nipt-K02727230T dhe tek z.Hasmet
Kurum te vendosur me ane te shkreses Nr.584, date 09.03.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Aktii Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

24/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-299154-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 10.05.2017, ku eshte vendosur,
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Prodhim, tregtim i celigeve te ndertimit e profileve te tjera te
hekurit, importimi dhe eksportimi me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme
industriale, ushqimore, konfeksioneve, elektroshtepiake, karburante e lubrifikante, lende te
para ndihmese per industrine e celikut e te gjithe mineraleve te tjera. Transport mallrash
brenda dhe jashte vendit, hoteleri, ndertime te ndryshme. Prodhim gelgere, oksigjen, azot,
avull e tregtim te tyre. Prodhim, Import-Eksport i energjise elektrike, energjise diellore
dhe energjise nepermjet eres. Grumbullim, demolim, perpunim, tregtim, import-eksport te
skrapeve te ndryshem. Prodhim, tregtim me shumice dhe pakice, eksport-import i
materialeve te industrise se celigeve sic eshte dhe pa u kufizuar vetem me to: aliazhet
metalike, derdhjet metalike, konstruksionet e celikut, profilet me saldim dhe te petezuara,
tubat me saldim dhe pa saldim.elementet e tjere te konstruksioneve metalike etj. Prodhim,
tregtim me shumice dhe pakice, eksport-import, punime siperfagesore dhe/ose nentokesore
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te produkteve minerare ge perdoren si lende hyrese ne industrine metalurgjike. Kerkim,
zhvillim, prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te gasoil, benzines, solarit, mazutit,
bitumit, gazit te lengezuar te naftes ( GLN), naftes, gazit dhe te gjitha nenprodukteve te
tjera te naftes. Import - eksport dhe perdorim te burimeve te rrezatimit jonizues") u
be ("Prodhim, tregtim i celigeve te ndertimit e profileve te tjera te hekurit,
importimi dhe eksportimi me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme industriale,
ushqgimore, konfeksioneve, elektroshtepiake, karburante e lubrifikante, lende te para
ndihmese per industrine e celikut e te gjithe mineraleve te tjera. Transport mallrash
brenda dhe jashte vendit, hoteleri, ndertime te ndryshme. Prodhim gelgere, oksigjen,
azot, avull e tregtim te tyre. Prodhim, Import-Eksport, tregtim, furnizim i energjise
elektrike, energjise diellore dhe energjise nepermjet eres. Grumbullim, demolim,
perpunim, tregtim, import-eksport te skrapeve te ndryshem.Prodhim, tregtim me
shumice dhe pakice, eksport-import i materialeve te industrise se celigeve sic eshte
dhe pa u kufizuar vetem me to: aliazhet metalike, derdhjet metalike, konstruksionet e
celikut, profilet me saldim dhe te petezuara, tubat me saldim dhe pa saldim.elementet
e tjere te konstruksioneve metalike etj.Prodhim, tregtim me shumice dhe pakice,
eksport-import, punime siperfagesore dhe/ose nentokesore te produkteve minerare
ge perdoren si lende hyrese ne industrine metalurgjike. Kerkim, zhvillim, prodhim
dhe tregtim me shumice dhe pakice te gasoil, benzines, solarit, mazutit, bitumit, gazit
te lengezuar te naftes ( GLN), naftes, gazit dhe te gjitha nenprodukteve te tjera te
naftes. Import - eksport dhe perdorim te burimeve te rrezatimit jonizues'')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-362063-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses date 05.07.2017, ku eshte kerkuar:
Hapja e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte'Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 14, Rruga Shkozet, Zona Kadastrale 8515, Nr. Pasurie 5/135 Shkozet; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390037-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.
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Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

03/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-416987-08-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.08.2017, ku eshte vendosur:
Publikimi i kufizimeve te administratorit Yusuf Sezai Kurum, per transaksionet mbi 20
000 000 (njezrt milione) leke, e cila do te vazhdoje gjat.gjithe perjudhes se planit te
riorganizimit te shogerise. Shogeria do te veteadministrohet dhe administrator 1 saj do te
vazhgoje te jete Yusuf Sezai Kurum. Ngarkohet mbikqyresja Lindita Kikino per
mbikqyrjen e planit te riorganizimit te shogerise.. Depozitim i vendimit Nr.6631/1112
Regj., date 26.02.2016, i Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane “Per Miratimin e Planit te
Riorganizimit”, ku eshte vendosur:1) Miratimin e planit te Riorganizimit te shogerise
“Kurum International” Sh.a me Nipt-K027272300T. 2) Ngarkohet Mbikqyresja e
falimentit qe ne kopje te e Planit te Riorganizimit te miratuar ne formen perfundimtare
tua dergoje te gjithe kreditoreve (date30.06.2017).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Lindita Kikino"') s
Competence ishte (""Administrator falimenti'') u be

(""Mbkqgvyrése falimenti")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

23/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-428529-08-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.1948 Prot, daté 10.08.2017, "Urdhér
pér Hegjen e Sekuestros Konservative", lIéshuar nga Shogéria Pérmbarimore Justitia,
protokolluar nga QKB me Nr.12182 Prot, daté 14.08.2017, ku €sht€ urdhéruar: Heqgjen
menjéheré t& masés s€ sekuestros konservative né aktivitetet e palés, shogéria "Kurum
International" sha me NIPT K02727230T.

Lista e Dokumenteve:
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Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

09/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-501915-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.5539 Prot., Nr. 375 Dosje, date
27.09.2017, 1€&shuar nga Shogeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k ku eshte
urdheruar: Heqja e sekuestros conservative nga kuotave/aksioneve e dorezanesit Hasmet
Kurum e vendosur me shkresen Nr. 2192 Prot., date 23.03.2016.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

07/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-540343-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.10.2017, ku eshte vendosur:
Publikimi i kufizimeve te administratorit Servet Sakir Kurum, per transaksionet mbi 20
000 000 (njezet milione) leke, e cila do te vazhdoje gjate gjithe perjudhes se planit te
riorganizimit te shogerise. Shogeria do te vetadministrohet dhe administrator i saj do te
vazhdoje te jete Servet Sakir Kurum. Ngarkohet mbikqyresja Lindita Kikino per
mbikqyrjen e planit te riorganizimit te shogerise. Depozitim i vendimit Nr.6631/1112
Regj., date 26.02.2016, i Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane “Per Miratimin e Planit te
Riorganizimit”, ku eshte vendosur:1) Miratimin e planit te Riorganizimit te shogerise
“Kurum International” Sh.a me Nipt-K027272300T. 2) Ngarkohet Mbikqyresja e
falimentit ge nje kopje te Planit te Riorganizimit te miratuar ne formen perfundimtare
tua dergoje te gjithe kreditoreve (date30.06.2017).
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Lindita Kikino'’) R
Competence ishte ("Mbkgyrése falimenti') u be (""Mbikqgyrés
falimenti'’)
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-660400-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te aksionerit te vetem, date 07.02.2018
ku eshte vendosur : Largimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres Bunyamin Diricanli,
Koray Zeytinoglu dhe Yucel Aksu dhe emerimin e anetareve te rinj te Keshillit Mbikqyres
Mikel Caku, Lorenc Hastopalli dhe Arber Gjata.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Lindita Kikino'') M
Competence ishte (""Mbikgyrés falimenti') u be

35



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912A2230-A5CE-41FA-94D2-1FB2760A6D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20610967-AA5F-4B4B-93D9-8408ADA7DFE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26AF80E-7B94-4703-A808-1082055F5F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD412AF-5130-41CE-9C57-C4558090648C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD412AF-5130-41CE-9C57-C4558090648C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272944EB-6386-441E-9608-F4DDDD1EC5B2

(""Administrator falimenti'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Arber Gjata") Nga data "07/02/2018"

Ne daten "07/02/2019"

eshte shtuar anetari: (""Mikel Caku'') Nga data "'07/02/2018"

Ne daten "07/02/2019"

eshte shtuar anetari: (""Lorenc Hastopalli") Nga data "'07/02/2018""
Ne daten "07/02/2019"

eshte larguar anetari: (""Bunyamin Diricanli"')

eshte larguar anetari: (""Koray Zeytinoglu'’)

eshte larguar anetari: ("YAxcel Aksu'")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-666513-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii kerkeses, date 09.02.2018 ku eshte kerkuar :
Mbyllja e nje adrese dytesore:

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 14, Rruga Shkozet, Zona Kadastrale 8515, Nr. Pasurie 5/135 Shkozet, "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-680403-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses, date 15.02.2018 per mbylljen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; K Bradashesh;

BRADASHESH; Komuna Bradashesh, mjet i llojit gjysem rimorkio me targe EL 4122
C, me nr identifikimi T8827., "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; ; Bradashesh;

BRADASHESH; Komuna Bradashesh, mjet i llojit gjysem rimorkio me targe ABR
328, me nr identifikimi ZBAS36D2PXX019310.; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; K Bradashesh;

BRADASHESH; Komuna Bradashesh, mjet i llojit terheqes me targe EL 0759 C, me
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nr identifikimi WMAT32R099M243260.; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; ; Bradashesh;

BRADASHESH; Komuna Bradashesh, mjet terheqes me targe EL 7191 B, me nr
identifikimi WMAF02U253M155096.; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; K Bradashesh;

BRADASHESH; Komuna Bradashesh, mjeti llojit gjysem rimorkio me targe ABR 327,
me numer identifikimi AMHM?2100990000068., "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; ; Bradashesh;

BRADASHESH; Komuna Bradashesh, mjet i llojit gjysem rimorkio me targe EL 8347
B, me nr identifikimi 75149.; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; K Bradashesh;

BRADASHESH, Komuna Bradashesh, mjet i llojit gjysem rimorkio me targe EL 6885
B, me nr identifikimi WKK48100003410707.; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; ; Bradashesh;

BRADASHESH; Mjeti llojit gjysemrimorkio me targe EL 0069 C me nr identifikimi
ZA9S8680000F30121; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

20/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-732824-04-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates noteriale Nr. 20283 date 14.11.2013 per
transferim te aksioneve me ane te dhurimit. Depozitimi i Shtojces se Kontrates se
transferimit te kuotave date 05.12.2013.

Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Melis Kurum'') Numri i aksioneve
"3.432.400,00 Perqindja ne kapital "50,00" Kontributi ne para
"3.432:400.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Selin Kurum") Numri i aksioneve
"3.432.400,00 Perqindja ne kapital "50,00" Kontributi ne para
"3.432.400.000,00

eshte larguar ortaku: ("Hasmet Kurum")

Lista ¢ Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Aplikim per garanci tjeter

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

02/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-763897-04-18

37



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4183D4-F363-4E10-BA3F-3A604DA36023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D155AAB-D1D4-4CF7-A0F4-855892762D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED8DA9D-6622-4560-849C-067AED4640CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9AF426-EEAF-48DE-8301-40421EC7FB17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2551AB8E-1933-4D10-A9B8-407540C5A103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA32E73-5EF2-46F0-8FF1-91FDF928195A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA32E73-5EF2-46F0-8FF1-91FDF928195A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84FB4F2-C4DD-4019-BEF5-97BF838620D9

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Prokures se Posagme, Nr. 699 Rep. Nr.303 Kol.
Date 15.02.2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-975513-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 15.10.2018 per mbyllje e nje adrese
dytesore.
E-Malil ishte ("") u be (""valbonakoci@kurum.al')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Mjeti llojit ATV me targe AA 204 BL.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-025661-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
21.11.2018 pér caktimin e audituesit ligjor t€ shoqéris€ pér vitin 2017, shoqériné “Grant
Thorton”’shpk e cila do t€ kryejé: a)auditimin ligjor t€ pasqyrave financiare té vitit 2017, t&
hartuara sipas SNK-ve. b) Auditimin pér géllime specifike t&: -Informacioneve t€ dhéna né
pasqyrén financiare dhe pozicioneve financiare 9 mujori 2018. -Cash —flow nése ka teprica
pér tu shpérndaré sipas planit t€ riorganizimit; -Burimit té t&€ ardhurave qé sipas planit t&
riorganizimit'shérbejné pér pagimin e kreditoréve t&€ siguruar.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("GRANT THORNTON") Nga
data "21/12/2018"
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-048789-12-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit Nr. 10234, dt. 11.12.2018 té Gjykatés sé
Rrethit Gjyqésor Tirané, ku vendosi : - Mbylljen e Procedurés sé falimentit t€ shoqérisé
“KURUM INTERNATIONAL” SH.A., me shkak : Miratimin e Planit t€ Riorganizimit té
shoqgérisé sipas vendimit nr. 6631/1112 date 30.06.2017 t&€ Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor
Tirané€ 1€né n€ fuqi me vendimin Nr. 297 date 19.02.2018 t€ Gjykatés s€ Apelit Tirané. —
Debitori “KURUM INTERNATIONAL” SH.A. te vazhdoje te shlyeje detyrimet ndaj te
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gjithe kreditoreve sipas percaktimeve dhe afateve n€ Planin e Riorganizimit dhe té
pérmbushé kushtet ligjore te zbatimit te tij. - Debitori “KURUM INTERNATIONAL”
SH.A., I kthehet teresisht e drejta e disponimit te pasurive te tij dhe masa e falimentit duke
respektuar kufizimet e vendosura ne Planin e Riorganizimit te miratuar. — Ngarkohet
Mbikqyrja e zbatimit te Planit te Riorganizimit zj. Lindita Kikino te Mbikqyre ne perputhje
me percaktimet e Planit te Riorganizimit dhe dispozitat ligjore , permbushjen e
pretendimeve te kreditoreve sipas Planit te Riorganizimit. - Debitori “KURUM
INTERNATIONAL” SH.A., Mbikqyrja e zbatimit te Planit te Riorganizimit dhe cdo
subjekt I percaktuar ne plan detyrohen te zbatojne te gjitha udhezimet dhe detyrimet e
percaktuara ne kushtet e Planit te Riorganizimit sipas vendimit nr. 6631/1112 date
30.06.2017 te Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane ““ Per miratimin.e Planitte
Riorganizimit”. Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 26.12.:2018, ku vendosi :
Miratimin dhe aprovimin e veprimtarise se administratorit'te shogerise z. SERVET SAKIR
KURUM, ge nga momenti i emé&rimit te tij me Vendimin e Asamblese se Pergjithshme te
dates 31.10.2017. Pérfundimisht te caktoje me detyren e administratorit te shogerise z.
SERVET SAKIR KURUM, per te vepruar ne nje mandate 3 ( tre) vjecar. Administratori z.
SERVET SAKIR KURUM, te ushtroje detyrat dhe kompetencat e tij ne perputhje dhe ne
zbatim te vendimit nr. 10234 dt. 11.12.2018te te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.
Statusit ishte ("Shogéri né proceduré falimenti") u be (" Aktiv'")
Koment ishte ("") u be (""Administrator i shoqgerise eshte vetem z
Servet Sakir Kurum si dhe ai perfageson shogerine me te tretet, ndersa znj Lindita
Kikino vetem do te mbikqyre ne perputhje me percaktimet e planit te riorganizimit
dhe dispozitat ligjore permbushjen e pretendimeve te kreditoreve sipas planit te
riorganizimit')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("SERVET SAKIR KURUM"') Nga data
""26/12/2018" Ne daten ""26/12/2021"

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Lindita Kikino"') s
Competence ishte (""Administrator falimenti'') u be ("'Zj.

Lindita Kikino te Mbikgyre ne perputhje me percaktimet e Planit te Riorganizimit dhe
dispozitat ligjore , permbushjen e pretendimeve te Kreditoreve sipas Planit te
Riorganizimit.")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti 1 autorizimit

23/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-074953-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 18.01.2019 pér largimin nga detyra
té Ekspertve Kontabél Ali Pisha, Teit Gjini, Agim Qenani.

E-Mail ishte ("valbonakoci@kurum.al") u be ("info@kurum.al")
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte larguar eksperti kontabel: ("Ali Pisha")
eshte larguar eksperti kontabel: ("Agim Qenani”)
eshte larguar eksperti kontabel: ("Teit Gjini")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-098162-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date
08.02.2019 ku eshte vendosur : Riemerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres Mikel
Caku, Lorenc Hastopalli dhe Arber Gjata. Depozitimi i Prokures se Posagme, date
04.02.2019, Nr. 691 Rep, Nr.214 Kol., n¢ te cilen z. SERVET SAKIR KURUM emeron
perfagesues te posacem te tij z.Arif Shkalla, Yusuf Sezai Kurum, Tunay Zincirkiran (duke
nenshkruar te pakten nga dy prej personave te autorizuar), per kryerjen e ¢do veprimi ne
emer te shogerise " KURUM INTERNATIONAL " sh.a, per realizimin e te drejtave te
dhena, sipas autorizimit ne permbatje te kesaj prokure.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Lorenc Hastopalli") ,
Kohézgijatja ishte ("07/02/2019") u be (""08/02/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Arber Gjata") , Kohézgjatja
ishte ("07/02/2019") u be (""08/02/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Mikel Caku'') , Kohézgjatja
ishte ("07/02/2019") u be (""08/02/2020")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-124414-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2017"

Lista e Dokumenteve:

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
Dokumenti 1 autorizimit

Raport Auditimi
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabél

14/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-305967-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave financiare te vitit 2018.
Lista e Dokumenteve:
0000 Shenimet per PF 2018 compressed.pdf
Mandat pagese.pdf
0000 Vendimi i Asamblese per PF 2018.pdf
Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta..xIsx
Reports of payments 2018.pdf
Pasqgyra e pozicionit financiar.xIsx
0000 Shenimet per PF 2018 compressed.pdf
Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-347443-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i vendimit t& asamblesé s€ pérgjithshme té
aksioneréve t€ shoqérisé daté25.09.2019, ku€shté vendosur: Ndryshimi i administratorit
té shoqgérisé.
Koment ishte ("Administrator i shogerise eshte vetem z Servet Sakir Kurum si dhe
ai perfageson shogerine me te tretet, ndersa znj Lindita Kikino vetem do te mbikqyre ne
perputhje me percaktimet.e planit te riorganizimit dhe dispozitat ligjore permbushjen e
pretendimeve te kreditoreve sipas planit te riorganizimit") ube
("Administrator i shogerise eshte vetem z. Erdal Demir si dhe ai perfageson
shogerine me te tretet, ndersa znj Lindita Kikino vetem do te mbikqyre ne perputhje
me percaktimet e planit te riorganizimit dhe dispozitat ligjore permbushjen e
pretendimeve te kreditoreve sipas planit te riorganizimit')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("ERDAL DEMIR"') Nga data
'"25/09/2019"" Ne daten ''25/09/2022"
eshte larguar administratori: ("SERVET SAKIR KURUM"')
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353420-09-19
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431B2ADB-96C8-47F8-A70B-F7541191AE2E

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posacme Nr.1889Rep., Nr.862Kol.,
date 26.09.2019, leshuar nga Z.Erdal Demir administrator i shogerise tregtare KURUM
INTERNATIONAL SH.A., me ane te se ciles, autorizon Z.Arif Shkalla, Z.Yusuf Kurum,
Z.Tunay Zincirkiran, te kryejne veprime sipas tagrave te dhena ne kete prokure.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470116-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit daté 10.02.2020 ku €shté vendosur:
Riemérim i anétareve t€ késhillit mbikqyrés.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Mikel Caku'') , Nga Data
ishte (""07/02/2018") u be ('10/02/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Mikel Caku'') , Kohézgjatja
ishte ("'08/02/2020") wbe ("'10/02/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Lorenc Hastopalli") , Nga
Data ishte ("07/02/2018") u be (""10/02/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Lorenc Hastopalli"") s
Kohézgjatja ishte (""08/02/2020"') u be ("'10/02/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Arber Gjata") , Nga Data
ishte (""07/02/2018") u be ("'10/02/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Arber Gjata") , Kohézgjatja
ishte ("'08/02/2020"") u be ("'10/02/2021")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i‘asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

03/06/2020 Numrt i ceshtjes: CN-515842-06-20

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.06.2020, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; 5 Xhafzotaj;

XHAFZOTAJ; Durres, Komuna Xhafzotaj, Fllake, rruga Sali "H'" Imeraj, zona
kadastrale nr.3852; pasuria nr: 298/56.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
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20/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-576637-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Shenime Pf 2019 1.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Pagese gjobe administrative per gkb.pdf

Shenime PF 2019 2.pdf

Report of payments 2019.pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra ¢ té€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
2019 Vendim i asaamblese per PF 2019.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta..xlsx

27/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-579899-08-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.08.2020, ku eshte vendosur:
Miratimi 1 largimit te Lorenc Hastopalli nga detyra e antarit te keshillit mbikqyres dhe
emerimin ¢ Gentian Baholli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (" Gentian Baholli") Nga data ""26/08/2020"
Ne daten "'10/02/2021"

eshte larguar anetari: (""Lorenc Hastopalli")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-585920-09-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 09.08.2020, per ndryshim objekti
veprimtarie.

Objekti ishte ("Prodhim, tregtim i celigeve te ndertimit e profileve te tjera te
hekurit, importimi dhe eksportimi me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme
industriale, ushqimore, konfeksioneve, elektroshtepiake, karburante e lubrifikante, lende te
para ndihmese per industrine e celikut e te gjithe mineraleve te tjera. Transport mallrash
brenda dhe jashte vendit, hoteleri, ndertime te ndryshme. Prodhim gelgere, oksigjen, azot,
avull e tregtim te tyre. Prodhim, Import-Eksport, tregtim, furnizim i energjise elektrike,
energjise diellore dhe energjise nepermjet eres. Grumbullim, demolim, perpunim, tregtim,
import-eksport te skrapeve te ndryshem. Prodhim, tregtim me shumice dhe pakice, eksport-
import i materialeve te industrise se celigeve sic eshte dhe pa u kufizuar vetem me to:
aliazhet metalike, derdhjet metalike, konstruksionet e celikut, profilet me saldim dhe te
petezuara, tubat me saldim dhe pa saldim.elementet e tjere te konstruksioneve metalike
etj.Prodhim, tregtim me shumice dhe pakice, eksport-import, punime siperfagesore dhe/ose
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nentokesore te produkteve minerare ge perdoren si lende hyrese ne industrine
metalurgjike. Kerkim, zhvillim, prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te gasoil,
benzines, solarit, mazutit, bitumit, gazit te lengezuar te naftes ( GLN), naftes, gazit dhe te
gjitha nenprodukteve te tjera te naftes. Import - eksport dhe perdorim te burimeve te
rrezatimit jonizues") u be ("Prodhim, tregtim i celigeve te ndertimit e
profileve te tjera te hekurit, importimi dhe eksportimi me shumice dhe pakice i
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, konfeksioneve, elektroshtepiake,
karburante e lubrifikante, lende te para ndihmese per industrine e celikut e te gjithe
mineraleve te tjera. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit, hoteleri, ndertime
te ndryshme. Prodhim gelqere, oksigjen, azot, avull e tregtim te tyre. Prodhim,
Import-Eksport, tregtim, furnizim i energjise elektrike, energjise diellore dhe
energjise nepermjet eres. Grumbullim, demolim, perpunim, tregtim, import-eksport
te skrapeve te ndryshem. Prodhim, tregtim me shumice dhe pakice, eksport-import i
materialeve te industrise se celigeve sic eshte dhe pau kufizuar vetem me to: aliazhet
metalike, derdhjet metalike, konstruksionet e celikut, profilet me saldim dhe te
petezuara, tubat me saldim dhe pa saldim.elementet e tjere te konstruksioneve
metalike etj.Prodhim, tregtim me shumice dhe pakice, eksport-import, punime
siperfagesore dhe/ose nentokesore te produkteve minerare qe perdoren si lende
hyrese ne industrine metalurgjike. Kerkim, zhvillim, prodhim dhe tregtim me
shumice dhe pakice te gasoil, benzines, solarit, mazutit, bitumit, gazit te lengezuar te
naftes ( GLN), naftes, gazit dhe te gjitha nenprodukteve te tjera te naftes. Import -
eksport dhe perdorim te burimeve te rrezatimit jonizues. Grumbullim,
ruajtje/magazinim, transportim, riciklim dhe/ose asgjesim i mbetjeve te rrezikshme
dhe jo te rrezikshme")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese. se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/02/2021

Numrii ceshtjes: CN-658680-02-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.02.2021, per largimin e
audituesit ligjor " Grand Thornton" SHPK dhe emerimin si auditues ligjor te Armand
Avdolli dhe Bledar Strelca, per pasqyrat financiare 2020.

Telefon ishte (") u be (""+35554256500'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-673426-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 10.03.2021, pér ndryshime ne
Késhillin Mbikéqyrés.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
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eshte shtuar anetari: ("Agim QOenani'’) Nga data ''10/03/2021"

Ne daten ""'10/03/2022"

eshte shtuar anetari: ("Thoma Marko"") Nga data ''10/03/2021"

Ne daten ""'10/03/2022"

eshte larguar anetari: (""Gentian Baholli")

eshte larguar anetari: (""Arber Gjata")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Mikel Caku'') , Nga Data
ishte ("'10/02/2020") u be ("'10/03/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Mikel Caku'') , Kohézgjatja
ishte ("'10/02/2021") u be ("'10/03/2022")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-676662-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 23.03.2021 per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; ; Bradashesh;
BRADASHESH; Mjeti llojit terheqes me targe EL 0063 C, nr identifikimi
WMAT32VI49M256126; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/06/2021

Numri'i ceshtjes: CN-716443-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses nr.369, dt.08.06.2021 per mbylljen e
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; ; Bradashesh;
BRADASHESH; Komuna Bradashesh, mjet i llojit terheqes me targe EL 4144 C, me
nr identifikimi WMAHO05Z2Z05G172788., "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-718761-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.06.2021 per ndryshim eksperti
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kontabel. Largim i GRANT THORNTON dhe emerim i Bledar Strelca dhe Armand
Avdolli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Armand Avdolli") Nga data
"10/06/2021" Ne daten ""10/06/2022"

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Bledar Strelca'’') Nga data
"10/06/2021" Ne daten ""'10/06/2022"

eshte larguar eksperti kontabel: ("GRANT THORNTON")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-736667-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 06.07.2021 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Shkozet, lagjja 13, rruga "Tregtare'; zona kadastrale nr.2514, pasuria nr.6/24,
Terminali Lindor, Porti Durres.; ¢

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-757344-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista € Dokumenteve:

Raport Auditimi

Raporte administrimi (nése ka)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasgyrave financiare, q€ pérmbajné njé€ paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Dokumenti i autorizimit

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

24/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-773376-08-21
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357F88FD-EBBA-41F1-A0AD-2ADB3FB45D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9914B997-4CC6-4707-A577-6521D9F43139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876F02A8-8043-4F87-ACE3-631CE36E95D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6048EC3-A9FC-4B30-B59C-E5E56610ADAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42ABA6A0-0849-45A3-AEAF-2B62F7BA7D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47ED1741-E2F5-4423-914A-4C68F834BF78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E862FFAF-9717-4776-BFFE-64876ED79A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DAF42B-870A-41E8-AE3C-790FD0968BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DAF42B-870A-41E8-AE3C-790FD0968BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF9A817-0DC1-44AA-907B-8365A99BFF05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0F6691-0CD1-4166-BDAD-CAF135DF5CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3F3ABE-787D-4647-A71D-D2DB151533DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BB7A0F-EF37-4EF4-BF70-D571E0378572

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 23.08.2021 per
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Tip Mercedes Benz me targe AA 251 PE nr shasie WDB9046631R890207; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

02/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-826149-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kérkesés dt. 01:12.2021, pér t€ mbyllur adresé
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; Xhafzotaj, XHAFZOTAJ;
Durres, Komuna Xhafzotaj, Fllake, rruga Sali "H" \Imeraj, zona kadastrale nr.3852;
pasuria nr: 298/56.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2022

Numri i ceshtjes: CN=-845229-01-22
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimii kerkeses date 10.1.2022 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Shen Pali, Porti MBM, Porto Romano.; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Daté

:17/03/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)

47



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64EA83A-4E5A-4017-84D6-0630913CD2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA41DC1-1A9A-4194-AFEE-98FE698DEC8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7969047-8795-4E71-B3DE-4AD0551E93AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501F85CB-3427-470C-8BBD-04C18F1486D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501F85CB-3427-470C-8BBD-04C18F1486D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791A548E-02CA-4549-A98F-AEF842C8D549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD531648-F9E3-4EBE-ABC4-C6BA0BB1C22C

